Sunday Morning Learning Program for Men

[WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG](http://WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG)

*Divrei Sofrim:
The Interface
Between
D'orayta and
D'rabanan*

Rabbi Michael Rosensweig
יח' חשוון תשס"ט • November 16, 2008

**(1) תלמוד בבלי – מס' קדושין (ב.)**

מתני'. האשה נקנית בשלש דרכים, וקונה את עצמה בשתי דרכים. נקנית בכסף, בשטר, ובביאה...
גמ'. האשה נקנית. מאי שנא הכא דתני האשה נקנית, ומ"ש התם דתני האיש מקדש? משום דקא בעי למיתני כסף, וכסף מנ"ל?